
第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 389 村山  夏愛 今井 3-1 白 43.50 0.00
2 326 三井  こころ 城北 1-1 白 44.05 0.55
3 318 林  未生 南牧南 2-1 白 44.42 0.92
4 346 宮川  穂佳 徳間 4-1 白 45.38 1.88
5 390 西尾  友里 今井 4-2 黒 45.40 1.90
6 339 由井  心埜 川上第一 1-2 黒 45.65 2.15
7 325 青木  ののせ 城北 2-2 赤 45.96 2.46
8 317 関口  綾野 南牧南 3-2 黄 46.13 2.63
9 328 杉浦  梨心 下諏訪北 1-3 赤 46.77 3.27

10 351 藤森  姫菜 原 5-1 赤 47.20 3.70
11 310 中澤  結菜 豊田 5-2 白 47.28 3.78
12 332 河西  奏実 豊平 4-3 赤 47.40 3.90
13 309 小久保  兎月 軽井沢東部 2-3 黒 47.48 3.98
14 379 多賀谷  文乃 永明 3-3 赤 47.96 4.46
15 322 今井  紗椰 佐久平浅間 2-4 緑 49.39 5.89
16 364 篠原  彩美 小海 5-3 黒 49.52 6.02
17 380 長田  未央果 永明 5-4 緑 49.63 6.13
18 312 雨宮  空羽 宮川 3-4 黒 49.86 6.36
19 311 雨宮  風羽 宮川 4-4 緑 50.60 7.10
20 301 小塩  莉央 南相木 5-5 青 51.10 7.60
21 333 宮坂  陽菜乃 豊平 2-5 青 52.04 8.54
22 347 相馬  朋佳 芹田 1-4 青 52.11 8.61
23 350 佐々木  蘭 原 1-5 緑 52.12 8.62
24 356 遠藤  みのり 佐久穂 3-5 青 54.10 10.60
25 363 黒澤  沙知 小海 4-5 青 54.45 10.95
26 392 林　れいな 北山 2-6 黄 63.46 19.96
27 382 植松  伊織里 本郷 3-6 緑 65.61 22.11

302 中島  帆夏 南相木 1- 黄 DNS
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学６年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 10:12



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 326 三井  こころ 城北 白 44.05 0.00
2 339 由井  心埜 川上第一 黒 45.65 1.60
3 328 杉浦  梨心 下諏訪北 赤 46.77 2.72
4 347 相馬  朋佳 芹田 青 52.11 8.06
5 350 佐々木  蘭 原 緑 52.12 8.07

302 中島  帆夏 南相木 黄 DNS

2 1 318 林  未生 南牧南 白 44.42 0.00
2 325 青木  ののせ 城北 赤 45.96 1.54
3 309 小久保  兎月 軽井沢東部 黒 47.48 3.06
4 322 今井  紗椰 佐久平浅間 緑 49.39 4.97
5 333 宮坂  陽菜乃 豊平 青 52.04 7.62
6 392 林　れいな 北山 黄 63.46 19.04

3 1 389 村山  夏愛 今井 白 43.50 0.00
2 317 関口  綾野 南牧南 黄 46.13 2.63
3 379 多賀谷  文乃 永明 赤 47.96 4.46
4 312 雨宮  空羽 宮川 黒 49.86 6.36
5 356 遠藤  みのり 佐久穂 青 54.10 10.60
6 382 植松  伊織里 本郷 緑 65.61 22.11

4 1 346 宮川  穂佳 徳間 白 45.38 0.00
2 390 西尾  友里 今井 黒 45.40 0.02
3 332 河西  奏実 豊平 赤 47.40 2.02
4 311 雨宮  風羽 宮川 緑 50.60 5.22
5 363 黒澤  沙知 小海 青 54.45 9.07

5 1 351 藤森  姫菜 原 赤 47.20 0.00
2 310 中澤  結菜 豊田 白 47.28 0.08
3 364 篠原  彩美 小海 黒 49.52 2.32
4 380 長田  未央果 永明 緑 49.63 2.43
5 301 小塩  莉央 南相木 青 51.10 3.90
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名
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小学６年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 10:12



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 319 新海  彩花里 南牧南 2-1 白 48.04 0.00
2 352 清水  珠七 原 2-2 赤 48.33 0.29
3 385 小原  咲桜 川上第二 1-1 赤 48.54 0.50
4 314 小池  夏美 上の原 1-2 白 48.61 0.57
5 329 青沼  美羽音 下諏訪南 4-1 赤 49.94 1.90
6 320 吉澤  舞 南牧南 4-2 白 50.02 1.98
7 393 遠藤　愛 軽井沢西部 4-3 青 50.42 2.38
8 366 鷹野  珠恵莉 小海 3-1 白 50.56 2.52
9 308 春原  歩和 軽井沢東部 3-2 赤 52.20 4.16

10 313 大友  のどか 宮川 3-3 黒 52.25 4.21
11 367 松井  遥奈 小海 1-3 黒 52.77 4.73
12 306 輿石  つばき 南牧北 4-4 緑 54.83 6.79
13 360 荻原  ゆず 軽井沢中部 1-4 緑 54.87 6.83
14 378 北原  和奏 金沢 4-5 黒 54.94 6.90
15 365 篠原  京花 小海 2-3 黒 55.20 7.16
16 376 丸山  紗和 金沢 3-4 緑 56.33 8.29
17 391 南山  冬羽 今井 2-4 黄 58.36 10.32
18 377 矢島  采奈 金沢 1-5 青 59.21 11.17
19 343 小野  亜依子 朝陽 3-5 青 63.38 15.34
20 303 中川  はるな 南相木 2-5 緑 67.10 19.06
21 384 伊藤  菜乃 川上第二 2-6 青 69.70 21.66
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学５年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 10:29



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 385 小原  咲桜 川上第二 赤 48.54 0.00
2 314 小池  夏美 上の原 白 48.61 0.07
3 367 松井  遥奈 小海 黒 52.77 4.23
4 360 荻原  ゆず 軽井沢中部 緑 54.87 6.33
5 377 矢島  采奈 金沢 青 59.21 10.67

2 1 319 新海  彩花里 南牧南 白 48.04 0.00
2 352 清水  珠七 原 赤 48.33 0.29
3 365 篠原  京花 小海 黒 55.20 7.16
4 391 南山  冬羽 今井 黄 58.36 10.32
5 303 中川  はるな 南相木 緑 67.10 19.06
6 384 伊藤  菜乃 川上第二 青 69.70 21.66

3 1 366 鷹野  珠恵莉 小海 白 50.56 0.00
2 308 春原  歩和 軽井沢東部 赤 52.20 1.64
3 313 大友  のどか 宮川 黒 52.25 1.69
4 376 丸山  紗和 金沢 緑 56.33 5.77
5 343 小野  亜依子 朝陽 青 63.38 12.82

4 1 329 青沼  美羽音 下諏訪南 赤 49.94 0.00
2 320 吉澤  舞 南牧南 白 50.02 0.08
3 393 遠藤　愛 軽井沢西部 青 50.42 0.48
4 306 輿石  つばき 南牧北 緑 54.83 4.89
5 378 北原  和奏 金沢 黒 54.94 5.00
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学５年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 10:29



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 388 桃井  瑠璃音 今井 1-1 白 49.13 0.00
2 335 河西  祐奈 豊平 3-1 白 50.25 1.12
3 386 伊藤  あず 川上第二 3-2 赤 50.42 1.29
4 334 渡邉  希実 豊平 2-1 白 50.90 1.77
5 321 渡辺  結々子 南牧南 2-2 赤 51.16 2.03
6 368 小池  莉桜 小海 2-3 黒 53.09 3.96
7 330 野明  柚希 下諏訪南 1-2 赤 53.84 4.71
8 336 篠原  しえる 豊平 1-3 黒 53.93 4.80
9 324 渡邊  珠由 美南ｶﾞ丘 3-3 緑 57.12 7.99

10 327 濱  奏海 城北 1-4 緑 57.52 8.39
11 323 今井  智菜 佐久平浅間 3-4 黒 58.36 9.23
12 349 南  花奈 豊野西 3-5 青 58.66 9.53
13 315 小松  葵 開明 2-4 緑 60.36 11.23
14 375 花岡  莉央 金沢 1-5 青 62.05 12.92
15 381 菊池  苺果 中込 2-5 青 69.06 19.93
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学４年女子 ５００ｍ
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 388 桃井  瑠璃音 今井 白 49.13 0.00
2 330 野明  柚希 下諏訪南 赤 53.84 4.71
3 336 篠原  しえる 豊平 黒 53.93 4.80
4 327 濱  奏海 城北 緑 57.52 8.39
5 375 花岡  莉央 金沢 青 62.05 12.92

2 1 334 渡邉  希実 豊平 白 50.90 0.00
2 321 渡辺  結々子 南牧南 赤 51.16 0.26
3 368 小池  莉桜 小海 黒 53.09 2.19
4 315 小松  葵 開明 緑 60.36 9.46
5 381 菊池  苺果 中込 青 69.06 18.16

3 1 335 河西  祐奈 豊平 白 50.25 0.00
2 386 伊藤  あず 川上第二 赤 50.42 0.17
3 324 渡邊  珠由 美南ｶﾞ丘 緑 57.12 6.87
4 323 今井  智菜 佐久平浅間 黒 58.36 8.11
5 349 南  花奈 豊野西 青 58.66 8.41
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学４年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 10:59



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 316 向井  美桜 長地 2-1 白 54.36 0.00
2 361 荻原  彩結 軽井沢中部 3-1 赤 58.67 4.31
3 337 宮坂  咲良紗 豊平 1-1 赤 59.38 5.02
4 369 嶋田  絢音 小海 3-2 白 59.46 5.10
5 338 鮎澤  粋 豊平 3-3 黒 59.89 5.53
6 374 北原  陽菜 金沢 1-2 黒 62.24 7.88
7 331 森  舞衣 下諏訪南 1-3 青 66.03 11.67
8 344 兼田  莉穂 昭和 3-4 青 66.18 11.82
9 340 中嶋  愛 川上第一 2-2 黒 68.04 13.68

10 371 菊池  暖 小海 1-4 緑 68.16 13.80
11 383 植松  ひまり 本郷 3-5 緑 70.79 16.43
12 357 牛山  夕愛 玉川 1-5 白 71.76 17.40
13 353 木下  湖都 原 2-3 青 72.03 17.67
14 370 堀川  茉莉 小海 2-4 緑 72.94 18.58

362 松下  絵眞 軽井沢中部 2- 赤 DNS
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学３年女子 ５００ｍ
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 337 宮坂  咲良紗 豊平 赤 59.38 0.00
2 374 北原  陽菜 金沢 黒 62.24 2.86
3 331 森  舞衣 下諏訪南 青 66.03 6.65
4 371 菊池  暖 小海 緑 68.16 8.78
5 357 牛山  夕愛 玉川 白 71.76 12.38

2 1 316 向井  美桜 長地 白 54.36 0.00
2 340 中嶋  愛 川上第一 黒 68.04 13.68
3 353 木下  湖都 原 青 72.03 17.67
4 370 堀川  茉莉 小海 緑 72.94 18.58

362 松下  絵眞 軽井沢中部 赤 DNS

3 1 361 荻原  彩結 軽井沢中部 赤 58.67 0.00
2 369 嶋田  絢音 小海 白 59.46 0.79
3 338 鮎澤  粋 豊平 黒 59.89 1.22
4 344 兼田  莉穂 昭和 青 66.18 7.51
5 383 植松  ひまり 本郷 緑 70.79 12.12
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学３年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 11:16



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 341 吉澤  心美 川上第一 1-1 白/赤 62.90 0.00
2 355 野中  詩 原 1-2 白/青 64.29 1.39
3 354 牛山  紗那 原 1-3 白/緑 67.37 4.47
4 372 松井  歩奈美 小海 1-4 白/黒 67.64 4.74
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学２年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 11:51



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 341 吉澤  心美 川上第一 白/赤 62.90 0.00
2 355 野中  詩 原 白/青 64.29 1.39
3 354 牛山  紗那 原 白/緑 67.37 4.47
4 372 松井  歩奈美 小海 白/黒 67.64 4.74
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学２年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 11:51



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 307 春原  彩那 軽井沢東部 1-1 白/黒 67.94 0.00
2 304 伊藤  純菜 南相木 1-2 白/赤 71.79 3.85
3 348 清水  夏穂 城東 2-1 白/緑 72.36 4.42
4 359 牛山  梢夏 玉川 2-2 白/青 72.61 4.67
5 387 小原  梨怜 川上第二 2-3 白/黄 77.55 9.61
6 342 雨宮  芽生 緑ヶ丘 2-4 白/黒 77.76 9.82
7 358 牛山  華菜 玉川 1-3 白/青 80.35 12.41
8 345 兼田  芽依 昭和 1-4 白/緑 82.97 15.03
9 373 中嶋  陽乃 小海 1-5 白/黄 85.52 17.58

10 305 小塩  由衣 南相木 2-5 白/赤 98.14 30.20
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 307 春原  彩那 軽井沢東部 白/黒 67.94 0.00
2 304 伊藤  純菜 南相木 白/赤 71.79 3.85
3 358 牛山  華菜 玉川 白/青 80.35 12.41
4 345 兼田  芽依 昭和 白/緑 82.97 15.03
5 373 中嶋  陽乃 小海 白/黄 85.52 17.58

2 1 348 清水  夏穂 城東 白/緑 72.36 0.00
2 359 牛山  梢夏 玉川 白/青 72.61 0.25
3 387 小原  梨怜 川上第二 白/黄 77.55 5.19
4 342 雨宮  芽生 緑ヶ丘 白/黒 77.76 5.40
5 305 小塩  由衣 南相木 白/赤 98.14 25.78
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学１年女子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 11:56



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 389 村山  夏愛 今井 8-1 白/赤 1:27.70 0.00
2 326 三井  こころ 城北 2-1 白/赤 1:27.72 0.02
3 318 林  未生 南牧南 1-1 白/赤 1:27.94 0.24
4 390 西尾  友里 今井 6-1 白/赤 1:32.52 4.82
5 346 宮川  穂佳 徳間 4-1 白/赤 1:33.26 5.56
6 317 関口  綾野 南牧南 5-1 白/緑 1:33.75 6.05
7 392 林　れいな 北山 8-2 白/茶 1:33.86 6.16
8 339 由井  心埜 川上第一 1-2 白/黒 1:34.04 6.34
9 319 新海  彩花里 南牧南 6-2 白/緑 1:34.48 6.78

10 379 多賀谷  文乃 永明 5-2 白/赤 1:35.80 8.10
11 328 杉浦  梨心 下諏訪北 7-1 白/赤 1:36.08 8.38
12 314 小池  夏美 上の原 7-2 白/緑 1:36.11 8.41
13 325 青木  ののせ 城北 9-1 白/赤 1:36.64 8.94
14 388 桃井  瑠璃音 今井 3-1 白/黄 1:37.15 9.45
15 351 藤森  姫菜 原 3-2 白/赤 1:37.45 9.75
16 352 清水  珠七 原 8-3 白/緑 1:37.72 10.02
17 309 小久保  兎月 軽井沢東部 2-2 白/黒 1:38.40 10.70
18 310 中澤  結菜 豊田 10-1 白/赤 1:38.59 10.89
19 385 小原  咲桜 川上第二 11-1 白/緑 1:38.87 11.17
20 332 河西  奏実 豊平 11-2 白/赤 1:39.09 11.39
21 322 今井  紗椰 佐久平浅間 8-4 白/黒 1:40.08 12.38
22 329 青沼  美羽音 下諏訪南 2-3 白/青 1:40.87 13.17
23 364 篠原  彩美 小海 3-3 白/黒 1:41.09 13.39
24 311 雨宮  風羽 宮川 6-3 白/黒 1:41.31 13.61
25 380 長田  未央果 永明 9-2 白/黒 1:41.38 13.68
26 335 河西  祐奈 豊平 6-4 白/黄 1:41.76 14.06
27 320 吉澤  舞 南牧南 9-3 白/緑 1:41.84 14.14

=28 366 鷹野  珠恵莉 小海 10-2 白/緑 1:41.95 14.25
=28 321 渡辺  結々子 南牧南 7-3 白/黄 1:41.95 14.25

30 393 遠藤　愛 軽井沢西部 10-3 白/茶 1:42.19 14.49
31 386 伊藤  あず 川上第二 8-5 白/黄 1:42.64 14.94
32 312 雨宮  空羽 宮川 4-2 白/黒 1:42.88 15.18
33 347 相馬  朋佳 芹田 10-4 白/黒 1:42.93 15.23
34 334 渡邉  希実 豊平 4-3 白/黄 1:43.07 15.37
35 350 佐々木  蘭 原 7-4 白/黒 1:46.88 19.18
36 313 大友  のどか 宮川 7-5 白/青 1:47.02 19.32
37 330 野明  柚希 下諏訪南 5-3 白/黄 1:47.10 19.40
38 301 小塩  莉央 南相木 2-4 白/緑 1:47.30 19.60
39 333 宮坂  陽菜乃 豊平 5-4 白/黒 1:47.39 19.69
40 365 篠原  京花 小海 5-5 白/青 1:49.13 21.43
41 308 春原  歩和 軽井沢東部 3-4 白/青 1:49.53 21.83
42 367 松井  遥奈 小海 1-3 白/青 1:49.92 22.22
43 360 荻原  ゆず 軽井沢中部 1-4 白/黄 1:50.50 22.80
44 336 篠原  しえる 豊平 9-4 白/黄 1:50.68 22.98
45 378 北原  和奏 金沢 6-5 白/青 1:50.69 22.99
46 356 遠藤  みのり 佐久穂 11-3 白/黒 1:51.25 23.55
47 368 小池  莉桜 小海 11-4 白/黄 1:51.76 24.06
48 376 丸山  紗和 金沢 11-5 白/青 1:52.09 24.39
49 382 植松  伊織里 本郷 1-5 白/緑 1:53.05 25.35
50 303 中川  はるな 南相木 8-6 白/青 1:54.37 26.67
51 363 黒澤  沙知 小海 4-4 白/緑 1:54.39 26.69
52 391 南山  冬羽 今井 7-6 白/茶 1:55.99 28.29
53 306 輿石  つばき 南牧北 9-5 白/青 1:56.06 28.36
54 327 濱  奏海 城北 1-6 白/茶 2:00.36 32.66
55 381 菊池  苺果 中込 5-6 白/茶 2:02.76 35.06
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １０００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 13:10



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 １０００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 13:10
56 377 矢島  采奈 金沢 10-5 白/青 2:04.72 37.02
57 323 今井  智菜 佐久平浅間 10-6 白/黄 2:05.30 37.60
58 349 南  花奈 豊野西 6-6 白/茶 2:10.33 42.63
59 324 渡邊  珠由 美南ｶﾞ丘 3-5 白/茶 2:10.41 42.71
60 375 花岡  莉央 金沢 4-5 白/茶 2:11.91 44.21
61 343 小野  亜依子 朝陽 2-5 白/黄 2:14.30 46.60
62 384 伊藤  菜乃 川上第二 4-6 白/青 2:29.60 1:01.90

302 中島  帆夏 南相木 3- 白/緑 DNS
315 小松  葵 開明 2- 白/茶
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 318 林  未生 南牧南 白/赤 1:27.94 0.00
2 339 由井  心埜 川上第一 白/黒 1:34.04 6.10
3 367 松井  遥奈 小海 白/青 1:49.92 21.98
4 360 荻原  ゆず 軽井沢中部 白/黄 1:50.50 22.56
5 382 植松  伊織里 本郷 白/緑 1:53.05 25.11
6 327 濱  奏海 城北 白/茶 2:00.36 32.42

2 1 326 三井  こころ 城北 白/赤 1:27.72 0.00
2 309 小久保  兎月 軽井沢東部 白/黒 1:38.40 10.68
3 329 青沼  美羽音 下諏訪南 白/青 1:40.87 13.15
4 301 小塩  莉央 南相木 白/緑 1:47.30 19.58
5 343 小野  亜依子 朝陽 白/黄 2:14.30 46.58

315 小松  葵 開明 白/茶

3 1 388 桃井  瑠璃音 今井 白/黄 1:37.15 0.00
2 351 藤森  姫菜 原 白/赤 1:37.45 0.30
3 364 篠原  彩美 小海 白/黒 1:41.09 3.94
4 308 春原  歩和 軽井沢東部 白/青 1:49.53 12.38
5 324 渡邊  珠由 美南ｶﾞ丘 白/茶 2:10.41 33.26

302 中島  帆夏 南相木 白/緑 DNS

4 1 346 宮川  穂佳 徳間 白/赤 1:33.26 0.00
2 312 雨宮  空羽 宮川 白/黒 1:42.88 9.62
3 334 渡邉  希実 豊平 白/黄 1:43.07 9.81
4 363 黒澤  沙知 小海 白/緑 1:54.39 21.13
5 375 花岡  莉央 金沢 白/茶 2:11.91 38.65
6 384 伊藤  菜乃 川上第二 白/青 2:29.60 56.34

5 1 317 関口  綾野 南牧南 白/緑 1:33.75 0.00
2 379 多賀谷  文乃 永明 白/赤 1:35.80 2.05
3 330 野明  柚希 下諏訪南 白/黄 1:47.10 13.35
4 333 宮坂  陽菜乃 豊平 白/黒 1:47.39 13.64
5 365 篠原  京花 小海 白/青 1:49.13 15.38
6 381 菊池  苺果 中込 白/茶 2:02.76 29.01

6 1 390 西尾  友里 今井 白/赤 1:32.52 0.00
2 319 新海  彩花里 南牧南 白/緑 1:34.48 1.96
3 311 雨宮  風羽 宮川 白/黒 1:41.31 8.79
4 335 河西  祐奈 豊平 白/黄 1:41.76 9.24
5 378 北原  和奏 金沢 白/青 1:50.69 18.17
6 349 南  花奈 豊野西 白/茶 2:10.33 37.81

7 1 328 杉浦  梨心 下諏訪北 白/赤 1:36.08 0.00
2 314 小池  夏美 上の原 白/緑 1:36.11 0.03
3 321 渡辺  結々子 南牧南 白/黄 1:41.95 5.87
4 350 佐々木  蘭 原 白/黒 1:46.88 10.80
5 313 大友  のどか 宮川 白/青 1:47.02 10.94
6 391 南山  冬羽 今井 白/茶 1:55.99 19.91

8 1 389 村山  夏愛 今井 白/赤 1:27.70 0.00
2 392 林　れいな 北山 白/茶 1:33.86 6.16
3 352 清水  珠七 原 白/緑 1:37.72 10.02
4 322 今井  紗椰 佐久平浅間 白/黒 1:40.08 12.38
5 386 伊藤  あず 川上第二 白/黄 1:42.64 14.94
6 303 中川  はるな 南相木 白/青 1:54.37 26.67
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

女子 １０００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 13:10



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

女子 １０００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 13:10

9 1 325 青木  ののせ 城北 白/赤 1:36.64 0.00
2 380 長田  未央果 永明 白/黒 1:41.38 4.74
3 320 吉澤  舞 南牧南 白/緑 1:41.84 5.20
4 336 篠原  しえる 豊平 白/黄 1:50.68 14.04
5 306 輿石  つばき 南牧北 白/青 1:56.06 19.42

10 1 310 中澤  結菜 豊田 白/赤 1:38.59 0.00
2 366 鷹野  珠恵莉 小海 白/緑 1:41.95 3.36
3 393 遠藤　愛 軽井沢西部 白/茶 1:42.19 3.60
4 347 相馬  朋佳 芹田 白/黒 1:42.93 4.34
5 377 矢島  采奈 金沢 白/青 2:04.72 26.13
6 323 今井  智菜 佐久平浅間 白/黄 2:05.30 26.71

11 1 385 小原  咲桜 川上第二 白/緑 1:38.87 0.00
2 332 河西  奏実 豊平 白/赤 1:39.09 0.22
3 356 遠藤  みのり 佐久穂 白/黒 1:51.25 12.38
4 368 小池  莉桜 小海 白/黄 1:51.76 12.89
5 376 丸山  紗和 金沢 白/青 1:52.09 13.22
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 南牧南 赤 1-1 3:07.84
318 林  未生 320 吉澤  舞 319 新海  彩花里 317 関口  綾野

2 今井 白 1-2 3:14.67
389 村山  夏愛 388 桃井  瑠璃音 391 南山  冬羽 390 西尾  友里

3 豊平 赤 2-1 3:28.47
334 渡邉  希実 335 河西  祐奈 333 宮坂  陽菜乃 332 河西  奏実

4 小海 黒 1-3 3:37.68
366 鷹野  珠恵莉 363 黒澤  沙知 367 松井  遥奈 364 篠原  彩美

5 金沢 緑 1-4 4:06.66
376 丸山  紗和 377 矢島  采奈 375 花岡  莉央 378 北原  和奏

6 川上第二 黒 2-2 4:14.49
385 小原  咲桜 384 伊藤  菜乃 387 小原  梨怜 386 伊藤  あず

7 南相木 緑 2-3 4:43.17
303 中川  はるな 305 小塩  由衣 304 伊藤  純菜 301 小塩  莉央

原 白 2- DQ r230(4)
352 清水  珠七 350 佐々木  蘭 354 牛山  紗那 351 藤森  姫菜
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記録 備考順位 ﾁｰﾑ名 ﾚｰﾝ 組-順位

順位表

女子 ２０００ｍリレー

2021/ 2/ 6 開始時間 15:25



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 南牧南 赤 3:07.84 0.00
318 林  未生 320 吉澤  舞 319 新海  彩花里 317 関口  綾野

2 今井 白 3:14.67 6.83
389 村山  夏愛 388 桃井  瑠璃音 391 南山  冬羽 390 西尾  友里

3 小海 黒 3:37.68 29.84
366 鷹野  珠恵莉 363 黒澤  沙知 367 松井  遥奈 364 篠原  彩美

4 金沢 緑 4:06.66 58.82
376 丸山  紗和 377 矢島  采奈 375 花岡  莉央 378 北原  和奏

2 1 豊平 赤 3:28.47 0.00
334 渡邉  希実 335 河西  祐奈 333 宮坂  陽菜乃 332 河西  奏実

2 川上第二 黒 4:14.49 46.02
385 小原  咲桜 384 伊藤  菜乃 387 小原  梨怜 386 伊藤  あず

3 南相木 緑 4:43.17 1:14.70
303 中川  はるな 305 小塩  由衣 304 伊藤  純菜 301 小塩  莉央

原 白 DQ r230(4)
352 清水  珠七 350 佐々木  蘭 354 牛山  紗那 351 藤森  姫菜
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記録 ﾀｲﾑ差 備考組 順位 ﾁｰﾑ名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ

順位表

女子 ２０００ｍリレー

2021/ 2/ 6 開始時間 15:25



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 伊藤  大剛 南相木 1-1 白 42.11 0.00
2 94 佐藤  来輝 下氷鉋 5-1 白 43.63 1.52
3 33 倉坪  宏汰 川岸 3-1 白 44.27 2.16
4 77 山口  千尋 南部 4-1 白 44.97 2.86
5 24 古屋野  佑俐 軽井沢東部 6-1 赤 45.02 2.91
6 52 福田  敦士 湖南 4-2 赤 45.54 3.43
7 113 戸田  昊生 永明 1-2 黒 45.88 3.77
8 117 川上  颯一郎 川上第二 2-1 赤 46.26 4.15
9 51 三輪  凌太郎 湖南 1-3 赤 46.49 4.38

10 120 山中  莉輝 川上第二 3-2 赤 46.60 4.49
11 2 榊  純弥 南相木 5-2 赤 46.62 4.51
12 119 原  心都 川上第二 5-3 黒 46.63 4.52
13 61 片平  衛 豊平 3-3 黒 46.85 4.74
14 69 今枝  優太 川上第一 6-2 黒 47.08 4.97
15 42 鈴木  湊 田口 1-4 青 47.15 5.04
16 29 大江  赳弘 宮川 6-3 白 47.57 5.46
17 25 小口  優 豊田 4-3 黒 47.59 5.48
18 118 小原  康広 川上第二 6-4 緑 47.82 5.71
19 99 占部  健太朗 玉川 2-2 黒 48.19 6.08
20 20 矢嶋  慶 南牧北 2-3 緑 48.29 6.18
21 91 清水  陸翔 城東 1-5 緑 48.31 6.20
22 30 坂口  太一 宮川 3-4 青 48.85 6.74
23 63 細川  颯太 豊平 4-4 緑 49.67 7.56
24 3 桐原  杏汰 南相木 6-5 青 49.96 7.85
25 131 戸谷  拓瑞 城南 4-5 青 49.99 7.88
26 62 渡邉  友裕 豊平 5-4 青 50.34 8.23
27 101 松下  新 軽井沢中部 1-6 黄 51.40 9.29
28 43 渡邊  康介 美南ｶﾞ丘 2-4 黄 52.09 9.98
29 39 佐々木  泰雅 南牧南 2-5 白 55.16 13.05
30 53 古畑  颯太 湖南 2-6 青 58.28 16.17
31 21 高見澤  浬 南牧北 4-6 黄 59.29 17.18
32 4 百瀬  叶希 南相木 3-5 黄 59.67 17.56
33 35 鎌上  大翔 下諏訪北 5-5 緑 60.89 18.78

100 池田  仁 玉川 3- 緑 DNS
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 1 伊藤  大剛 南相木 白 42.11 0.00
2 113 戸田  昊生 永明 黒 45.88 3.77
3 51 三輪  凌太郎 湖南 赤 46.49 4.38
4 42 鈴木  湊 田口 青 47.15 5.04
5 91 清水  陸翔 城東 緑 48.31 6.20
6 101 松下  新 軽井沢中部 黄 51.40 9.29

2 1 117 川上  颯一郎 川上第二 赤 46.26 0.00
2 99 占部  健太朗 玉川 黒 48.19 1.93
3 20 矢嶋  慶 南牧北 緑 48.29 2.03
4 43 渡邊  康介 美南ｶﾞ丘 黄 52.09 5.83
5 39 佐々木  泰雅 南牧南 白 55.16 8.90
6 53 古畑  颯太 湖南 青 58.28 12.02

3 1 33 倉坪  宏汰 川岸 白 44.27 0.00
2 120 山中  莉輝 川上第二 赤 46.60 2.33
3 61 片平  衛 豊平 黒 46.85 2.58
4 30 坂口  太一 宮川 青 48.85 4.58
5 4 百瀬  叶希 南相木 黄 59.67 15.40

100 池田  仁 玉川 緑 DNS

4 1 77 山口  千尋 南部 白 44.97 0.00
2 52 福田  敦士 湖南 赤 45.54 0.57
3 25 小口  優 豊田 黒 47.59 2.62
4 63 細川  颯太 豊平 緑 49.67 4.70
5 131 戸谷  拓瑞 城南 青 49.99 5.02
6 21 高見澤  浬 南牧北 黄 59.29 14.32

5 1 94 佐藤  来輝 下氷鉋 白 43.63 0.00
2 2 榊  純弥 南相木 赤 46.62 2.99
3 119 原  心都 川上第二 黒 46.63 3.00
4 62 渡邉  友裕 豊平 青 50.34 6.71
5 35 鎌上  大翔 下諏訪北 緑 60.89 17.26

6 1 24 古屋野  佑俐 軽井沢東部 赤 45.02 0.00
2 69 今枝  優太 川上第一 黒 47.08 2.06
3 29 大江  赳弘 宮川 白 47.57 2.55
4 118 小原  康広 川上第二 緑 47.82 2.80
5 3 桐原  杏汰 南相木 青 49.96 4.94
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 71 渡邉  公雅 川上第一 3-1 白 45.51 0.00
2 70 原  大眞 川上第一 2-1 白 45.77 0.26
3 111 吉澤  遼 金沢 1-1 白 47.52 2.01
4 19 中嶋  奏仁 南牧北 1-2 赤 47.88 2.37
5 66 小池  慎 境 4-1 白 48.59 3.08
6 16 井出  都希 南牧北 3-2 赤 49.46 3.95
7 5 吉田  昊生 湖東 1-3 黒 50.78 5.27
8 44 佐藤  大翔 美南ｶﾞ丘 1-4 緑 51.11 5.60
9 17 井出  理人 南牧北 4-2 緑 52.69 7.18

10 18 上村  晴陽 南牧北 2-2 黒 53.44 7.93
11 114 原田  陵太郎 永明 1-5 青 53.72 8.21
12 55 上條  温大 高島 3-3 黒 54.31 8.80
13 34 北村  友星 小井川 3-4 青 55.04 9.53
14 132 伊林  岳 今井 4-3 赤 55.42 9.91
15 60 森  創太 下諏訪南 2-3 青 55.70 10.19
16 56 濱  澄生 城北 2-4 赤 56.05 10.54
17 92 原山  謙太朗 大豆島 2-5 緑 56.49 10.98
18 102 新津  智哉 小海 4-4 黒 57.17 11.66
19 84 清水  陽介 緑ヶ丘 4-5 黄 59.56 14.05
20 79 関川  玄太郎 南部 3-5 黄 59.60 14.09
21 46 小林  凛太郎 小諸東 4-6 青 62.43 16.92
22 112 黒澤  一斗 金沢 2-6 黄 63.73 18.22
23 116 廣末  勇太 中込 1-6 黄 65.53 20.02
24 57 今井  悠大夏 城北 3-6 緑 66.97 21.46
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 111 吉澤  遼 金沢 白 47.52 0.00
2 19 中嶋  奏仁 南牧北 赤 47.88 0.36
3 5 吉田  昊生 湖東 黒 50.78 3.26
4 44 佐藤  大翔 美南ｶﾞ丘 緑 51.11 3.59
5 114 原田  陵太郎 永明 青 53.72 6.20
6 116 廣末  勇太 中込 黄 65.53 18.01

2 1 70 原  大眞 川上第一 白 45.77 0.00
2 18 上村  晴陽 南牧北 黒 53.44 7.67
3 60 森  創太 下諏訪南 青 55.70 9.93
4 56 濱  澄生 城北 赤 56.05 10.28
5 92 原山  謙太朗 大豆島 緑 56.49 10.72
6 112 黒澤  一斗 金沢 黄 63.73 17.96

3 1 71 渡邉  公雅 川上第一 白 45.51 0.00
2 16 井出  都希 南牧北 赤 49.46 3.95
3 55 上條  温大 高島 黒 54.31 8.80
4 34 北村  友星 小井川 青 55.04 9.53
5 79 関川  玄太郎 南部 黄 59.60 14.09
6 57 今井  悠大夏 城北 緑 66.97 21.46

4 1 66 小池  慎 境 白 48.59 0.00
2 17 井出  理人 南牧北 緑 52.69 4.10
3 132 伊林  岳 今井 赤 55.42 6.83
4 102 新津  智哉 小海 黒 57.17 8.58
5 84 清水  陽介 緑ヶ丘 黄 59.56 10.97
6 46 小林  凛太郎 小諸東 青 62.43 13.84
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 15 津金  鉄進 南牧北 2-1 黄 46.41 0.00
2 58 茅野  泰智 城北 2-2 白 46.76 0.35
3 59 三井  敬太 城北 1-1 白 48.15 1.74
4 82 池田  紘基 吉田 4-1 赤 48.84 2.43
5 115 伊藤  弘陽 永明 4-2 白 49.18 2.77
6 7 武田  哲平 朝日 3-1 白 49.55 3.14
7 121 川上  春之介 川上第二 5-1 白 50.34 3.93
8 72 由井  博久 川上第一 2-3 黒 50.91 4.50
9 78 山口  千智 南部 2-4 緑 51.09 4.68

10 80 宮越  翔聖 三輪 2-5 赤 51.32 4.91
11 134 村山  泰敬 今井 5-2 赤 51.85 5.44
12 89 相馬  彰太 芹田 1-2 黒 53.93 7.52
13 85 伊藤  龍我 緑ヶ丘 2-6 青 54.26 7.85
14 73 由井  晶 川上第一 3-2 黒 54.87 8.46
15 49 小澤  一誠 軽井沢中部 3-3 緑 55.73 9.32
16 23 石黒  碧 軽井沢東部 4-3 黒 55.99 9.58
17 48 小林  泰雅 小諸東 1-3 緑 56.47 10.06
18 103 嶋田  新 小海 5-3 青 56.58 10.17
19 81 田村  龍輝 共和 4-4 青 57.67 11.26
20 67 上嶋  岳 境 3-4 赤 58.58 12.17
21 26 小泉  知貴 豊田 4-5 緑 59.45 13.04
22 14 髙見澤  透和 南牧北 1-4 青 59.87 13.46
23 37 山浦  由久 中佐都 5-4 緑 61.17 14.76
24 36 鎌上  優人 下諏訪北 5-5 黒 61.25 14.84
25 87 瀬在  英貴 信大付属長野 3-5 黄 64.07 17.66
26 88 瀬在  智浩 信大付属長野 5-6 黄 64.32 17.91
27 110 吉澤  岳 金沢 1-5 赤 64.93 18.52

135 倉橋  悠斗 今井 4- 黄 DNF
133 室原  零 今井 3- 青 DNS
38 伊熊  洸汰 中佐都 1- 黄 DNS
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 59 三井  敬太 城北 白 48.15 0.00
2 89 相馬  彰太 芹田 黒 53.93 5.78
3 48 小林  泰雅 小諸東 緑 56.47 8.32
4 14 髙見澤  透和 南牧北 青 59.87 11.72
5 110 吉澤  岳 金沢 赤 64.93 16.78

38 伊熊  洸汰 中佐都 黄 DNS

2 1 15 津金  鉄進 南牧北 黄 46.41 0.00
2 58 茅野  泰智 城北 白 46.76 0.35
3 72 由井  博久 川上第一 黒 50.91 4.50
4 78 山口  千智 南部 緑 51.09 4.68
5 80 宮越  翔聖 三輪 赤 51.32 4.91
6 85 伊藤  龍我 緑ヶ丘 青 54.26 7.85

3 1 7 武田  哲平 朝日 白 49.55 0.00
2 73 由井  晶 川上第一 黒 54.87 5.32
3 49 小澤  一誠 軽井沢中部 緑 55.73 6.18
4 67 上嶋  岳 境 赤 58.58 9.03
5 87 瀬在  英貴 信大付属長野 黄 64.07 14.52

133 室原  零 今井 青 DNS

4 1 82 池田  紘基 吉田 赤 48.84 0.00
2 115 伊藤  弘陽 永明 白 49.18 0.34
3 23 石黒  碧 軽井沢東部 黒 55.99 7.15
4 81 田村  龍輝 共和 青 57.67 8.83
5 26 小泉  知貴 豊田 緑 59.45 10.61

135 倉橋  悠斗 今井 黄 DNF

5 1 121 川上  春之介 川上第二 白 50.34 0.00
2 134 村山  泰敬 今井 赤 51.85 1.51
3 103 嶋田  新 小海 青 56.58 6.24
4 37 山浦  由久 中佐都 緑 61.17 10.83
5 36 鎌上  優人 下諏訪北 黒 61.25 10.91
6 88 瀬在  智浩 信大付属長野 黄 64.32 13.98
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 13 油井  凪音 南牧北 1-1 白 49.20 0.00
2 75 由井  太陽 川上第一 2-1 白 52.08 2.88
3 74 吉澤  秀星 川上第一 5-1 白 53.74 4.54
4 40 吉澤  忍 南牧南 1-2 赤 54.13 4.93
5 123 佐原  昇 川上第二 1-3 黒 54.36 5.16
6 124 高見澤  来空 川上第二 3-1 白 55.27 6.07
7 68 小池  旬 境 4-1 白 55.51 6.31
8 6 吉田  歩睦 湖東 5-2 黒 55.76 6.56
9 122 小原  慧文 川上第二 4-2 赤 57.55 8.35

10 97 百瀬  庵 原 4-3 黒 58.38 9.18
11 31 大江  晄央 宮川 5-3 赤 59.32 10.12
12 64 石田  新乃助 豊平 4-4 青 60.08 10.88
13 125 山中  頼 川上第二 2-2 赤 60.13 10.93
14 27 中澤  和大 豊田 3-2 赤 60.84 11.64
15 105 池田  照和 小海 3-3 緑 61.29 12.09
16 96 佐々木  貫 原 2-3 黒 61.34 12.14
17 28 小池  亜門 豊田 5-4 緑 62.03 12.83
18 107 篠原  滉人 小海 1-4 緑 64.65 15.45
19 32 坂口  結亮 宮川 1-5 青 64.88 15.68
20 106 井出  昊那 小海 4-5 黄 68.54 19.34
21 22 髙柳  大惺 軽井沢東部 4-6 緑 69.22 20.02
22 65 宮坂  俊佑 豊平 3-4 青 69.55 20.35
23 47 小林  蓮也 小諸東 2-4 青 69.74 20.54
24 12 髙見澤  彰斗 南牧北 3-5 黒 71.61 22.41
25 104 中嶋  聖晴 小海 2-5 緑 75.25 26.05
26 83 名取  凰月 吉田 1-6 黄 83.63 34.43
27 93 内海  太陽 城山 5-5 青 87.99 38.79
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 13 油井  凪音 南牧北 白 49.20 0.00
2 40 吉澤  忍 南牧南 赤 54.13 4.93
3 123 佐原  昇 川上第二 黒 54.36 5.16
4 107 篠原  滉人 小海 緑 64.65 15.45
5 32 坂口  結亮 宮川 青 64.88 15.68
6 83 名取  凰月 吉田 黄 83.63 34.43

2 1 75 由井  太陽 川上第一 白 52.08 0.00
2 125 山中  頼 川上第二 赤 60.13 8.05
3 96 佐々木  貫 原 黒 61.34 9.26
4 47 小林  蓮也 小諸東 青 69.74 17.66
5 104 中嶋  聖晴 小海 緑 75.25 23.17

3 1 124 高見澤  来空 川上第二 白 55.27 0.00
2 27 中澤  和大 豊田 赤 60.84 5.57
3 105 池田  照和 小海 緑 61.29 6.02
4 65 宮坂  俊佑 豊平 青 69.55 14.28
5 12 髙見澤  彰斗 南牧北 黒 71.61 16.34

4 1 68 小池  旬 境 白 55.51 0.00
2 122 小原  慧文 川上第二 赤 57.55 2.04
3 97 百瀬  庵 原 黒 58.38 2.87
4 64 石田  新乃助 豊平 青 60.08 4.57
5 106 井出  昊那 小海 黄 68.54 13.03
6 22 髙柳  大惺 軽井沢東部 緑 69.22 13.71

5 1 74 吉澤  秀星 川上第一 白 53.74 0.00
2 6 吉田  歩睦 湖東 黒 55.76 2.02
3 31 大江  晄央 宮川 赤 59.32 5.58
4 28 小池  亜門 豊田 緑 62.03 8.29
5 93 内海  太陽 城山 青 87.99 34.25
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 127 原  丞理 川上第二 1-1 白/赤 59.55 0.00
2 10 輿石  龍之介 南牧北 1-2 白/黒 59.75 0.20
3 86 伊藤  琥我 緑ヶ丘 1-3 白/青 60.76 1.21
4 11 佐藤  遼馬 南牧北 2-1 白/黒 61.43 1.88
5 90 相馬  春斗 芹田 2-2 白/赤 61.73 2.18
6 76 由井  龍 川上第一 3-1 白/赤 64.97 5.42
7 9 井出  隼人 南牧北 3-2 白/青 67.07 7.52
8 126 伊藤  恩 川上第二 3-3 白/緑 67.84 8.29
9 41 坪井  晃志郎 南牧南 3-4 白/黒 69.32 9.77

10 108 菊池  岳 小海 1-4 白/緑 72.69 13.14
11 50 木戸  侑吾 御代田南 2-3 白/緑 74.28 14.73
12 128 原  雅暢 川上第二 2-4 白/青 75.36 15.81
13 109 堀川  晟生 小海 2-5 白/黄 84.68 25.13
14 45 佐藤  眞大 美南ｶﾞ丘 1-5 白/黄 85.47 25.92
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 127 原  丞理 川上第二 白/赤 59.55 0.00
2 10 輿石  龍之介 南牧北 白/黒 59.75 0.20
3 86 伊藤  琥我 緑ヶ丘 白/青 60.76 1.21
4 108 菊池  岳 小海 白/緑 72.69 13.14
5 45 佐藤  眞大 美南ｶﾞ丘 白/黄 85.47 25.92

2 1 11 佐藤  遼馬 南牧北 白/黒 61.43 0.00
2 90 相馬  春斗 芹田 白/赤 61.73 0.30
3 50 木戸  侑吾 御代田南 白/緑 74.28 12.85
4 128 原  雅暢 川上第二 白/青 75.36 13.93
5 109 堀川  晟生 小海 白/黄 84.68 23.25

3 1 76 由井  龍 川上第一 白/赤 64.97 0.00
2 9 井出  隼人 南牧北 白/青 67.07 2.10
3 126 伊藤  恩 川上第二 白/緑 67.84 2.87
4 41 坪井  晃志郎 南牧南 白/黒 69.32 4.35
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 129 伊藤  篤人 川上第二 1-1 白/黒 64.62 0.00
2 54 福田  悠眞 湖南 1-2 白/緑 64.76 0.14
3 130 遠藤  結心 川上第二 1-3 白/黄 68.40 3.78
4 8 髙見澤  誠治 南牧北 1-4 白/赤 69.77 5.15
5 136 高橋　麓久 軽井沢西部 1-5 茶 69.84 5.22
6 98 井上  陽大郎 佐久穂 1-6 白/青 81.46 16.84
7 95 小嶋  拓斗 山之内南 1-7 白/茶 102.61 37.99
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学１年男子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 12:01



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 129 伊藤  篤人 川上第二 白/黒 64.62 0.00
2 54 福田  悠眞 湖南 白/緑 64.76 0.14
3 130 遠藤  結心 川上第二 白/黄 68.40 3.78
4 8 髙見澤  誠治 南牧北 白/赤 69.77 5.15
5 136 高橋　麓久 軽井沢西部 茶 69.84 5.22
6 98 井上  陽大郎 佐久穂 白/青 81.46 16.84
7 95 小嶋  拓斗 山之内南 白/茶 102.61 37.99
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

小学１年男子 ５００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 12:01



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 94 佐藤  来輝 下氷鉋 3-1 白 1:31.55 0.00
2 33 倉坪  宏汰 川岸 1-1 白 1:31.75 0.20
3 71 渡邉  公雅 川上第一 8-1 赤 1:32.29 0.74

=4 66 小池  慎 境 7-1 赤 1:34.63 3.08
=4 15 津金  鉄進 南牧北 6-1 青 1:34.63 3.08

6 111 吉澤  遼 金沢 6-2 赤 1:34.97 3.42
7 25 小口  優 豊田 2-1 白 1:35.03 3.48
8 58 茅野  泰智 城北 2-2 緑 1:35.12 3.57
9 29 大江  赳弘 宮川 4-1 白 1:36.70 5.15

10 82 池田  紘基 吉田 7-2 緑 1:39.33 7.78
11 67 上嶋  岳 境 5-1 緑 1:40.28 8.73
12 99 占部  健太朗 玉川 5-2 白 1:40.31 8.76
13 59 三井  敬太 城北 1-2 緑 1:40.55 9.00
14 20 矢嶋  慶 南牧北 8-2 白 1:40.98 9.43
15 5 吉田  昊生 湖東 10-1 赤 1:44.91 13.36
16 3 桐原  杏汰 南相木 3-2 赤 1:45.63 14.08
17 30 坂口  太一 宮川 11-1 白 1:46.06 14.51
18 17 井出  理人 南牧北 11-2 赤 1:46.27 14.72
19 72 由井  博久 川上第一 9-1 緑 1:47.27 15.72
20 35 鎌上  大翔 下諏訪北 9-2 白 1:47.94 16.39
21 34 北村  友星 小井川 7-3 黒 1:47.98 16.43
22 80 宮越  翔聖 三輪 4-2 緑 1:48.32 16.77
23 131 戸谷  拓瑞 城南 1-3 赤 1:48.37 16.82
24 18 上村  晴陽 南牧北 2-3 黒 1:48.38 16.83
25 114 原田  陵太郎 永明 3-3 黒 1:48.56 17.01
26 110 吉澤  岳 金沢 3-4 緑 1:48.69 17.14
27 63 細川  颯太 豊平 2-4 赤 1:48.80 17.25
28 55 上條  温大 高島 1-4 黒 1:48.97 17.42
29 134 村山  泰敬 今井 6-3 緑 1:50.15 18.60
30 43 渡邊  康介 美南ｶﾞ丘 4-3 赤 1:51.51 19.96
31 132 伊林  岳 今井 9-3 赤 1:52.72 21.17
32 85 伊藤  龍我 緑ヶ丘 4-4 青 1:54.13 22.58
33 89 相馬  彰太 芹田 8-3 緑 1:54.64 23.09
34 73 由井  晶 川上第一 10-2 緑 1:55.13 23.58
35 102 新津  智哉 小海 6-4 黒 1:58.76 27.21
36 57 今井  悠大夏 城北 5-3 黒 1:59.05 27.50
37 21 高見澤  浬 南牧北 5-4 赤 1:59.28 27.73
38 79 関川  玄太郎 南部 10-3 黒 1:59.92 28.37
39 92 原山  謙太朗 大豆島 4-5 黒 2:00.94 29.39
40 14 髙見澤  透和 南牧北 3-5 青 2:04.05 32.50
41 84 清水  陽介 緑ヶ丘 11-3 黒 2:04.28 32.73
42 36 鎌上  優人 下諏訪北 11-4 緑 2:05.63 34.08
43 37 山浦  由久 中佐都 2-5 青 2:09.37 37.82
44 81 田村  龍輝 共和 5-5 青 2:10.68 39.13
45 61 片平  衛 豊平 6-5 白 2:10.70 39.15
46 26 小泉  知貴 豊田 1-5 青 2:11.18 39.63
47 112 黒澤  一斗 金沢 9-4 黒 2:14.20 42.65
48 87 瀬在  英貴 信大付属長野 9-5 青 2:15.13 43.58
49 88 瀬在  智浩 信大付属長野 10-4 青 2:15.22 43.67
50 46 小林  凛太郎 小諸東 8-4 黒 2:16.77 45.22

120 山中  莉輝 川上第二 7- 白 DQ R256-2
100 池田  仁 玉川 10- 白 DNS
38 伊熊  洸汰 中佐都 8- 青

133 室原  零 今井 7- 青

135 倉橋  悠斗 今井 11- 青
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 33 倉坪  宏汰 川岸 白 1:31.75 0.00
2 59 三井  敬太 城北 緑 1:40.55 8.80
3 131 戸谷  拓瑞 城南 赤 1:48.37 16.62
4 55 上條  温大 高島 黒 1:48.97 17.22
5 26 小泉  知貴 豊田 青 2:11.18 39.43

2 1 25 小口  優 豊田 白 1:35.03 0.00
2 58 茅野  泰智 城北 緑 1:35.12 0.09
3 18 上村  晴陽 南牧北 黒 1:48.38 13.35
4 63 細川  颯太 豊平 赤 1:48.80 13.77
5 37 山浦  由久 中佐都 青 2:09.37 34.34

3 1 94 佐藤  来輝 下氷鉋 白 1:31.55 0.00
2 3 桐原  杏汰 南相木 赤 1:45.63 14.08
3 114 原田  陵太郎 永明 黒 1:48.56 17.01
4 110 吉澤  岳 金沢 緑 1:48.69 17.14
5 14 髙見澤  透和 南牧北 青 2:04.05 32.50

4 1 29 大江  赳弘 宮川 白 1:36.70 0.00
2 80 宮越  翔聖 三輪 緑 1:48.32 11.62
3 43 渡邊  康介 美南ｶﾞ丘 赤 1:51.51 14.81
4 85 伊藤  龍我 緑ヶ丘 青 1:54.13 17.43
5 92 原山  謙太朗 大豆島 黒 2:00.94 24.24

5 1 67 上嶋  岳 境 緑 1:40.28 0.00
2 99 占部  健太朗 玉川 白 1:40.31 0.03
3 57 今井  悠大夏 城北 黒 1:59.05 18.77
4 21 高見澤  浬 南牧北 赤 1:59.28 19.00
5 81 田村  龍輝 共和 青 2:10.68 30.40

6 1 15 津金  鉄進 南牧北 青 1:34.63 0.00
2 111 吉澤  遼 金沢 赤 1:34.97 0.34
3 134 村山  泰敬 今井 緑 1:50.15 15.52
4 102 新津  智哉 小海 黒 1:58.76 24.13
5 61 片平  衛 豊平 白 2:10.70 36.07

7 1 66 小池  慎 境 赤 1:34.63 0.00
2 82 池田  紘基 吉田 緑 1:39.33 4.70
3 34 北村  友星 小井川 黒 1:47.98 13.35

120 山中  莉輝 川上第二 白 DQ R256-2
133 室原  零 今井 青

8 1 71 渡邉  公雅 川上第一 赤 1:32.29 0.00
2 20 矢嶋  慶 南牧北 白 1:40.98 8.69
3 89 相馬  彰太 芹田 緑 1:54.64 22.35
4 46 小林  凛太郎 小諸東 黒 2:16.77 44.48

38 伊熊  洸汰 中佐都 青

9 1 72 由井  博久 川上第一 緑 1:47.27 0.00
2 35 鎌上  大翔 下諏訪北 白 1:47.94 0.67
3 132 伊林  岳 今井 赤 1:52.72 5.45
4 112 黒澤  一斗 金沢 黒 2:14.20 26.93
5 87 瀬在  英貴 信大付属長野 青 2:15.13 27.86

10 1 5 吉田  昊生 湖東 赤 1:44.91 0.00
2 73 由井  晶 川上第一 緑 1:55.13 10.22
3 79 関川  玄太郎 南部 黒 1:59.92 15.01
4 88 瀬在  智浩 信大付属長野 青 2:15.22 30.31

100 池田  仁 玉川 白 DNS
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備考所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差組 順位 No. 選手名

順位表

男子 １０００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 14:06



第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ

2021/ 2/ 6 開始時間 14:06

11 1 30 坂口  太一 宮川 白 1:46.06 0.00
2 17 井出  理人 南牧北 赤 1:46.27 0.21
3 84 清水  陽介 緑ヶ丘 黒 2:04.28 18.22
4 36 鎌上  優人 下諏訪北 緑 2:05.63 19.57

135 倉橋  悠斗 今井 青
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 39 佐々木  泰雅 南牧南 1-1 白 2:03.84 0.00 県6年新,ＣＲ

2 1 伊藤  大剛 南相木 4-1 白 2:14.04 10.20
3 77 山口  千尋 南部 2-1 白 2:18.73 14.89
4 117 川上  颯一郎 川上第二 1-2 赤 2:20.21 16.37
5 113 戸田  昊生 永明 5-1 白 2:20.77 16.93
6 70 原  大眞 川上第一 1-3 緑 2:20.84 17.00
7 52 福田  敦士 湖南 1-4 黒 2:20.89 17.05
8 91 清水  陸翔 城東 2-2 赤 2:23.81 19.97
9 19 中嶋  奏仁 南牧北 2-3 緑 2:24.37 20.53

10 115 伊藤  弘陽 永明 2-4 青 2:24.62 20.78
11 2 榊  純弥 南相木 3-1 赤 2:24.65 20.81
12 121 川上  春之介 川上第二 3-2 青 2:24.98 21.14
13 51 三輪  凌太郎 湖南 3-3 白 2:25.00 21.16
14 69 今枝  優太 川上第一 6-1 赤 2:27.09 23.25
15 119 原  心都 川上第二 4-2 赤 2:27.92 24.08
16 118 小原  康広 川上第二 5-2 赤 2:28.38 24.54
17 42 鈴木  湊 田口 3-4 黒 2:29.96 26.12
18 53 古畑  颯太 湖南 6-2 黒 2:36.11 32.27
19 7 武田  哲平 朝日 1-5 青 2:38.73 34.89
20 16 井出  都希 南牧北 4-3 緑 2:40.11 36.27
21 62 渡邉  友裕 豊平 2-5 黒 2:40.78 36.94
22 23 石黒  碧 軽井沢東部 4-4 青 2:45.67 41.83
23 101 松下  新 軽井沢中部 4-5 黒 2:50.40 46.56
24 24 古屋野  佑俐 軽井沢東部 6-3 白 2:51.27 47.43
25 78 山口  千智 南部 6-4 青 2:51.82 47.98
26 60 森  創太 下諏訪南 6-5 緑 2:52.32 48.48
27 49 小澤  一誠 軽井沢中部 1-6 黄 2:52.50 48.66
28 44 佐藤  大翔 美南ｶﾞ丘 5-3 緑 2:52.95 49.11
29 56 濱  澄生 城北 3-5 緑 2:53.19 49.35
30 48 小林  泰雅 小諸東 5-4 青 3:03.35 59.51
31 4 百瀬  叶希 南相木 5-5 黒 3:04.71 1:00.87
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 39 佐々木  泰雅 南牧南 白 2:03.84 0.00 県6年新,ＣＲ

2 117 川上  颯一郎 川上第二 赤 2:20.21 16.37
3 70 原  大眞 川上第一 緑 2:20.84 17.00
4 52 福田  敦士 湖南 黒 2:20.89 17.05
5 7 武田  哲平 朝日 青 2:38.73 34.89
6 49 小澤  一誠 軽井沢中部 黄 2:52.50 48.66

2 1 77 山口  千尋 南部 白 2:18.73 0.00
2 91 清水  陸翔 城東 赤 2:23.81 5.08
3 19 中嶋  奏仁 南牧北 緑 2:24.37 5.64
4 115 伊藤  弘陽 永明 青 2:24.62 5.89
5 62 渡邉  友裕 豊平 黒 2:40.78 22.05

3 1 2 榊  純弥 南相木 赤 2:24.65 0.00
2 121 川上  春之介 川上第二 青 2:24.98 0.33
3 51 三輪  凌太郎 湖南 白 2:25.00 0.35
4 42 鈴木  湊 田口 黒 2:29.96 5.31
5 56 濱  澄生 城北 緑 2:53.19 28.54

4 1 1 伊藤  大剛 南相木 白 2:14.04 0.00
2 119 原  心都 川上第二 赤 2:27.92 13.88
3 16 井出  都希 南牧北 緑 2:40.11 26.07
4 23 石黒  碧 軽井沢東部 青 2:45.67 31.63
5 101 松下  新 軽井沢中部 黒 2:50.40 36.36

5 1 113 戸田  昊生 永明 白 2:20.77 0.00
2 118 小原  康広 川上第二 赤 2:28.38 7.61
3 44 佐藤  大翔 美南ｶﾞ丘 緑 2:52.95 32.18
4 48 小林  泰雅 小諸東 青 3:03.35 42.58
5 4 百瀬  叶希 南相木 黒 3:04.71 43.94

6 1 69 今枝  優太 川上第一 赤 2:27.09 0.00
2 53 古畑  颯太 湖南 黒 2:36.11 9.02
3 24 古屋野  佑俐 軽井沢東部 白 2:51.27 24.18
4 78 山口  千智 南部 青 2:51.82 24.73
5 60 森  創太 下諏訪南 緑 2:52.32 25.23
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 川上第一 青 3-1 3:11.05
71 渡邉  公雅 72 由井  博久 69 今枝  優太 70 原  大眞

2 川上第二 青 1-1 3:13.12
120 山中  莉輝 119 原  心都 118 小原  康広 117 川上  颯一郎

3 南牧北 青 2-1 3:16.87
13 油井  凪音 16 井出  都希 19 中嶋  奏仁 15 津金  鉄進

4 南相木 黄 1-2 3:18.18
2 榊  純弥 4 百瀬  叶希 3 桐原  杏汰 1 伊藤  大剛

5 湖南 茶 3-2 3:29.25
53 古畑  颯太 51 三輪  凌太郎 54 福田  悠眞 52 福田  敦士

6 城北 黄 3-3 3:35.79
58 茅野  泰智 57 今井  悠大夏 56 濱  澄生 59 三井  敬太

7 豊平 白/茶 1-3 3:38.78
63 細川  颯太 64 石田  新乃助 62 渡邉  友裕 61 片平  衛

8 宮川 茶 2-2 3:54.33
29 大江  赳弘 31 大江  晄央 32 坂口  結亮 30 坂口  太一

9 豊田 茶 1-4 3:58.56
25 小口  優 27 中澤  和大 26 小泉  知貴 28 小池  亜門

10 小海 黄 2-3 4:10.23
103 嶋田  新 107 篠原  滉人 105 池田  照和 102 新津  智哉

今井 白/茶 2- DNS
135 倉橋  悠斗 134 村山  泰敬 133 室原  零 132 伊林  岳
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第４６回長野県ジュニアスピードスケート競技会東北信大会
２０２１年２月５日（土）

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 1 川上第二 青 3:13.12 0.00
120 山中  莉輝 119 原  心都 118 小原  康広 117 川上  颯一郎

2 南相木 黄 3:18.18 5.06
2 榊  純弥 4 百瀬  叶希 3 桐原  杏汰 1 伊藤  大剛

3 豊平 白/茶 3:38.78 25.66
63 細川  颯太 64 石田  新乃助 62 渡邉  友裕 61 片平  衛

4 豊田 茶 3:58.56 45.44
25 小口  優 27 中澤  和大 26 小泉  知貴 28 小池  亜門

2 1 南牧北 青 3:16.87 0.00
13 油井  凪音 16 井出  都希 19 中嶋  奏仁 15 津金  鉄進

2 宮川 茶 3:54.33 37.46
29 大江  赳弘 31 大江  晄央 32 坂口  結亮 30 坂口  太一

3 小海 黄 4:10.23 53.36
103 嶋田  新 107 篠原  滉人 105 池田  照和 102 新津  智哉

今井 白/茶 DNS
135 倉橋  悠斗 134 村山  泰敬 133 室原  零 132 伊林  岳

3 1 川上第一 青 3:11.05 0.00
71 渡邉  公雅 72 由井  博久 69 今枝  優太 70 原  大眞

2 湖南 茶 3:29.25 18.20
53 古畑  颯太 51 三輪  凌太郎 54 福田  悠眞 52 福田  敦士

3 城北 黄 3:35.79 24.74
58 茅野  泰智 57 今井  悠大夏 56 濱  澄生 59 三井  敬太
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